Ecce Crucem ✕ Domini , fugite par-
tes adversæ ✕ Benedicat tibi Dominus
✚ & det tibi vitam æternam Amen.

Suspenso jam mortuo , Sacerdos pro
anima ipsius Rei petit unum *Pater* &
Ave & si velit facit Exhortationem.

Circa

Circa Confessionem observare debet Sacerdos.

Quod Reus sicut & ægrotus in Con-
fessione interrogari debeat.

1. An gravia peccata unquam subti-
cuerit, sacriligesque Confessiones fece-
rit , aut indigne communia verit ?
2. An alicui honorem detraxerit pro-
ximoque injuriam fecerit , si sic , ut
famam aut bona per se aut alios re-
stituat.
3. An occasiones peccandi actu abdicare
& in posterum declinare paratus sit?
4. An contra decem Dei & s. Eccle-
siæ præcepta egerit ? An superbus,
Avarus, luxuriosus aut ebriosus, in-
vidus , acediosus , iracundus , gulo-
sus fuerit ? Sacrilegia commiserit
scandalaque verbis aut operibus de-
derit , &c.

Abfo-

Absolutio Generalis Danda Sæcularibus in agone ob- aliquid Privilegium seu So- dalitatem.

Absoluto infirmo à censuris & pec-
catis subjugat Sacerdos :

Auctoritate Domini nostri JESU
Christi ac beatorum Apostolorum Petri
& Pauli tibi concessa & mihi commissa
absolvo te ab omnibus peccatis , toto
decursu vitæ tuæ quomodocunque com-
missis , de quibus contritus & ore con-
fessus es , ab illis quoque quorum ob-
litus usque in præsentem diem confiteri
minime recordatus es : restituens te illi
innocentiæ in qua eras quando baptiza-
tus fuisti ac eidem puritati , in quantum
claves S. Matris Ecclesiæ se extendunt.
Remitto pariter tibi pœnas Purgatorij ,
quas propter culpas & offensas contra
Deum & Proximum ac te ipsum perpe-
tratas incurristi. Claudio tibi portas in-
fernī , januam Paradisi aperio , impen-
dendo tibi omnem illam indulgentiam
plenariam quam possum virtute privile-
gij quo potiris , si hac vice non moria-
ris hanc gratiam pro alia tibi reservo.

Paf-

Passio Domini nostri JEsu Christi &c.
In Nomine Patris ✕ & Filij & Spiritu-
tun S. Amen.

Forma absolvendi Hæreticos.

Misereatur tui &c. Indulg.
& Absol.

Dominus JEsus Christus te absolvat
& ego authoritate ipsius qua fungor
& beatorum Apostolorum Petri & Pauli
& summi Pontificis, in hac parte mihi
concessa absolvo te, imprimis ab omni
vinculo excommunicationis majoris, quod
incurristi ob crimen hæreseos & partici-
pationem cum hæreticis, vel oblectio-
nem librorum hæreticorum, & ob quam-
cunque aliam causam, & restituo te S.
Sacramentis Ecclesiaz, communitati &
unitati fidelium, deinde eadem authori-
tate absolvo te ab omnibus peccatis tuis
in nomine Patris ✕ & Filij & Spiritus S.
Amen. Vade in pace.